１

２

３

４

円

      ＊入学検定料支払手数料は返還対象外です。

銀行 支店

（注意）　返還願の提出期限・提出先については募集要項を参照してください。提出期限日必着です。

口座名義人と
志願者の関係

返
還
金
振
込
先

　　年　　月　　日

志

願

者

WEB受付
番号

複数ある場
合は全て記
入してくだ

さい。

ＴＥＬ 　 　（　　）

成 城 大 学 学 長　殿

次のとおり入学検定料の返還を申請します。

〒

返
還
請
求
事
由

入学検定料返還願

　　　　　　　　　　方式

　　　　　　　　　　方式

　　　　　　　　　　方式

フリガナ

氏　　名

住　　所

入 試 種 別
学部・学科

　　　　　　　　　　方式

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科

E

 カナ氏名

該当する番号に○をつけてください。

銀 行 名

預金種目

口座名義人

 普通・その他（　　　　）

書類未提出：入学検定料を納入したが、出願書類を出願期間内に提出しなかった。

期間外振込：出願期間を過ぎて納入した。

出願不受理：入学検定料を納入し、出願書類を提出したが、書類の不備や出願資格を満たしていない等の理由に
            より出願が受理されなかった。

返還請求金額

口座番号

過剰納入　：入学検定料を適正な金額より多く納入した。

㊞

E

E

E